
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(34 сесія ) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 "1"  листопада 2017 року м. Рубіжне №34/46 

Про внесення доповнень до Переліку 
земельних ділянок, які виставляються 
для продажу на аукціоні окремими 
лотами або права на які виставляються 
для такого продажу 

 

   
                Розглянувши заяву директора ТОВ «АТП ВІКОНТ» від 01.06.2017 про включення до 
переліку земельних ділянок, право оренди яких підлягає продажу на конкурентній основі, 
керуючись гл. 21 Земельного кодексу України, на підставі рекомендації постійної депутатської 
комісії Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин від "18" жовтня 2017 року, керуючись п. 34 ч. 4, 
ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Рубіжанська міська рада 
 
 ВИРІШИЛА : 
 
 1.  У внесенні доповнення до Переліку земельних ділянок, які виставляються для 
продажу на аукціоні окремими лотами або права на які виставляються для такого продажу, 
затвердженого рішенням Рубіжанської міської ради від 26.12.2013 № 37/222,  шляхом додавання 
наступного пункту, відмовити до затвердження детального плану території, обмеженої вулицями 
Миру, Будівельників, 30 років Перемоги, Студентською: 
 

№ з/п Місце 
розташування 

земельної ділянки 

Категорія земель Функціональне 
призначення земельної 

ділянки 

Орієнтовна 
площа, га 

 
 

5 Перехрестя       
вул. Миру та           
вул. Студентської 

Землі житлової та 
громадської 
забудови 

Розміщення газової 
заправки 

0,0400 

 
 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова       С.І. Хортів 
 

 


